ZK Motors Kielce BMW
Dealer Motorbike MOTORRAD

ZK Motors sp. z 0.0., Wystawowa 2 25-672 Kielce

ZK MOTORS SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZ IALNOSCIA

UL. WYSTAWOWA 2

25-672 KIELCE

POLSKA

E-mail salon@bmw-zkmotors.pl

Telefon kom. 7341 884 00

NIP/VAT UE 6572764003

OFERTA. Data wydruku 1 7.09.2025
Dzien dobry,

Bardzo dziekujemy za zainteresowanie naszymi produktami. Ponizej znajdujq sie szczegéty dotyczgce
indywidualnej oferty.

W przypadku dodatkowych pytan zapraszam do kontaktu.

Marta Magielska
marta.magielska@bmw-zkmotors.pl
734188489

Oferta nr 1 0928
Numer zaméwienia 7372499
Data waznosci 01 1 02025
Firma ZK Motors sp. z 0.0. Konto bankowe NIP: PL657-276-40-03
Adres Wystawowa 2 mbank KRS: 0000292482

25-672 Kielce 5411402020 0000 4686 9800 1001
Tel. 734 188 400

E-mail motocykle.kielce@bmw-zkmotors.pl

Internet www.bmw-motorrad.pl
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ZK Motors Kielce

Dealer Motorbike

Oferta nr 1 0928

Data wydruku 17.09.2025
Numer zaméwienia 7372499
Strona 2z5
TWOJA KONFIGURACJA.

@) BMW
MOTORRAD

BMW R 1300 GS (0M21, 11.07.2025, WB10M210456L99622)

Cena modelu bazowego brutto

Wyposazenie opcjonalne
Pakiety serwisowe

Catkowita cena brutto pojazdu wraz z wyposazeniem dodatkowym

VAT (23,00 %)

Pozostata kwota brutto do zaptaty

Ceny brutto w PLN

89 500,00
16 990,00
1220,00

107 710,00
20 140,90

107 710,00

ceny kalkulowane na dzien: 11.07.2025
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ODKRYJ NOWE WRAZENIA CYFROWE.

BMW
MOTORRAD

Zeskanuj kod QR:

WYBRANY MODEL.

oM21

BMW R 1300 GS

STANDARDOWE WYPOSAZENIE.

Ceny brutto w PLN

89 500,00

YOUR DESIGN.

Ceny brutto w PLN
PONB5 Biaty Light 0,00

WYPOSAZENIE OPCJONALNE.
Ceny brutto w PLN
so2o0  Adaptive vehicle height control 2 400,00
S0219 Reflektor PRO 2 330,00
S0235 Pakiet Dynamic 7 890,00
S020B DSA 0,00
S0222 Zmieniacz biegéw PRO 0,00
so224  Tryby jazdy PRO 0,00
so2nA - Sports brake 0,00
S0284 Polska instrukcja obslugi 0,00
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S0413
S0518
S0603
S06AC
SO06AE
S077C

475

Zestaw dla pasazera
Podgrzewane siedzenie
Alarm

Intelligent Emergency Call
Teleservices

Comfort riders seat

Wybrane wyposazenie opcjonalne tgcznie

PAKIETY SERWISOWE.

@) BMW
MOTORRAD

520,00
720,00
1190,00
1680,00
0,00
260,00
16 990,00

S07A8

3 lata Pakietu Naprawczego BMRI

Wybrane pakiety serwisowe tgcznie

Ceny brutto w PLN

1220,00
1220,00



ZK Motors Kielce BMW
Dealer Motorbike MOTORRAD

Oferta nr 10928

Data wydruku 17.09.2025
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INFORMACJE TECHNICZNE.

(<) (D [

Moc Predkos¢ maksymalna Pojemnos¢ zbiornika paliwa
107 kW (145 KM) 225 km/h 191
Dtugos¢ 2272 mm Pojemnosé¢ silnika 1300 cm3
Dtugos¢ tuku krokowego 1860 mm Skrzynia biegow Manualna
Szerokos$¢ 1000 mm Zuzycie paliwa (NEDC) 4,8 1/100km
Wysokos¢ fotela 820 mm Norma emisji spalin EUS
Ciezar wiasny 240 kg

Wizualizacja pojazdu ma wytqcznie charakter poglgdowy. Wizualizacja pokazana na ofercie moze réznié¢
sie od rzeczywistej konfiguracji. Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian
produktowych w dowolnym momencie.

Podane ceny sq cenami detalicznymi, zawierajgcymi podatek VAT oraz podatek akcyzowy.

Poza wielkoscig zuzycia paliwa przez pojazd, rowniez zachowanie kierowcy, styl jazdy, wybrane
wyposazenie dodatkowe jak i inne czynniki natury nietechnicznej majg wptyw na poziomy zuzycia paliwa
i emisji CO2 przez pojazd.

CO2 jest gtéwnym gazem cieplarnianym odpowiedzialnym za globalne ocieplenie.

Wskazane dane dotyczqce zuzycia paliwa oraz emisji CO2 zostaty ustalone na podstawie nowej
procedury WLTP okreslonej w Rozporzgdzeniu (UE) 2017/1157 z dnia 1 czerwca 2017 r. uzupetniajgce
rozporzqgdzenie (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu
pojazdéw silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczen pochodzgcych z lekkich pojazdéw
pasazerskich i uzytkowych (Euro 5 i Euro 6) oraz w sprawie dostepu do informacji dotyczqcych naprawy i
utrzymania pojazdéw w brzmieniu obowigzujgcym w chwili udzielenia homologacji.

Emisja hatasu: Wartosci zaokrgglone, zmierzone zgodnie z Rozporzgdzeniem UN/ECE Nr 571 oraz
Rozporzgdzeniem EU Nr 540/2014.



